
strana 1 (celkem 2) 
  

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 

obdobně smyslu § 110 a dle § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka Dětská skupina MŠ U Zámku 

Druh řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu se zákonem č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“). 

Spisová značka CIRI-2024-317 

Zadavatel 
Město Chlumec nad Cidlinou, Klicperovo náměstí 64, 503 51 Chlumec nad 

Cidlinou I, IČO: 00268861, Mgr. Vladan Kárník, starosta 

Profil zadavatele 

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/360f3e5c-b188-4c7e-8342-

1581e06e571f  

(dále jen „Elektronický nástroj zadavatele“). 

Předpokládaná 

hodnota 
24 752 311,00 Kč bez DPH 

 

Konec lhůty pro podání nabídek 6.9.2024 do 10:00 hodin 

Zadavatel jmenoval níže uvedenou dvou člennou komisi pro otevírání nabídek.  

Jméno a příjmení člena komise 

Rostislav Zeman, Město Chlumec nad Cidlinou, vedoucí oddělení investičního rozvoje,  

Mgr. Pavel Štěpán, pověřený zástupce zadavatele 

Oběma jmenovaným osobám zadavatel udělil oprávnění zpřístupnit obsah nabídek v prostředí 

„Elektronického nástroje zadavatele“.  

Oba členové komise před jednáním podepsali „Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů“. 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal následující počet nabídek:  

Elektronické nabídky 3 (tři) 

Osoby zúčastněné na otevírání nabídek přistoupily k otevírání nabídek v dále uvedeném pořadí. 

Nabídka 
č. 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídka doručena  

dne, čas 

Nabídková cena 
v Kč 

bez DPH 

1. [ANONYMIZOVÁNO] 05.09.2024 14:55 22 878 937,44 

2. [ANONYMIZOVÁNO] 06.09.2024 8:04 21 777 777,00 

3. [ANONYMIZOVÁNO] 06.09.2024 9:13 22 948 670,52 

 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona 

a) Výše uvedené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě. 
 
b) S výše uvedenými nabídkami nebylo před jejich otevřením manipulováno 

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/360f3e5c-b188-4c7e-8342-1581e06e571f
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/360f3e5c-b188-4c7e-8342-1581e06e571f


strana 2 (celkem 2) 
  

 
c) Výše uvedené nabídky vyhověly kontrole požadavků dle § 109 odst. 2 ZZVZ. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek do ukončení otevírání nabídek nedošly žádné další nabídky.  

Otevírání nabídek bylo skončeno dne 6.9.2024 

 

Na závěrech uvedených výše se oba členové hodnotící komise usnesli jednomyslně.  

 

Podpisy  

Rostislav Zeman, Město Chlumec nad 
Cidlinou, vedoucí oddělení investičního 
rozvoje,  

 
 
 

[ANONYMIZOVÁNO] 
 

Mgr. Pavel Štěpán, pověřený zástupce 
zadavatele 

 
 
 

[ANONYMIZOVÁNO] 
 

 


